
DECRETO N. 8812 Del 13/06/2023

Identificativo Atto n. 3162

PRESIDENZA

Oggetto

COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE RELATIVA ALL'AVVISO PUBBLICO PER LA LOCAZIONE DI UNO
SPAZIO AD USO UFFICI FILIALE BANCARIA IN PALAZZO LOMBARDIA, PIAZZA CITTA’ DI LOMBARDIA, N.1
– MILANO.

L'atto si compone di  pagine di cui

 pagine di allegati     parte integrante



IL DIRETTORE DELLA D.C. BILANCIO E FINANZA

PREMESSO che con:

-     DGR n. XII/131 del 12/04/2023 sono state assunte determinazioni  in ordine
all’attivazione  di  procedure  per  l’indizione  di  un  Avviso  Pubblico  per  la
locazione di uno spazio ad uso uffici per “Filiale Bancaria” all’interno di Palazzo
Lombardia, mediante approvazione di relativa Scheda Tecnica Filiale;

-    Decreto n. 6977 del 11/05/2023 si è proceduto all’approvazione dell’Avviso
Pubblico per  la  locazione di  uno spazio  ad uso  uffici  “Filiale  Bancaria”  in
Palazzo  Lombardia,  Piazza Citta’  di  Lombardia,  n.1  –  Milano;

	CONSIDERATO che	 ai sensi del punto 6 “APERTURA OFFERTE” dell’Avviso Pubblico
“…lo svolgimento delle attività procedurali sarà demandato alla Commissione. La
Commissione sarà composta dal Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.)
assistito da due dipendenti con funzioni di testimoni, uno dei quali svolgerà altresì
le funzioni di verbalizzatore…”;

	RITENUTO opportuno per i motivi sopra esposti di individuare i componenti di detta
Commissione, indicati nel dispositivo del presente atto, a seguito di verifica della
relativa disponibilità;

PRESO ATTO  che i  componenti  della Commissione hanno sottoscritto apposita
dichiarazione dalla quale risulta l’insussistenza delle condanne ai sensi dell’art. 35-
bis  del  D.Lgs.  n.165/2001,  agli  atti  dell'Unità  Organizzativa  Sedi  Istituzionali  e
Patrimonio  Regionale;

ATTESO CHE  per  l’attività svolta in orario di  servizio da parte dei  dipendenti  e
dirigenti regionali non può essere erogato nessun compenso ulteriore, in base a
principio di onnicomprensività della retribuzione;

RITENUTO,  pertanto, di dover procedere alla nomina della Commissione per la
procedura di cui in oggetto;

VISTA  la  l.r.  7  luglio  2008 n.  20  “Testo unico delle  leggi  regionali  in  materia  di
organizzazione e personale”, nonché tutti i provvedimenti organizzativi della XI e XII
legislatura;



DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa che si intendono qui richiamate di:

	1.    costituire come segue la Commissione incaricata delle operazioni relative
all'Avviso  Pubblico  per  la  locazione  di  uno  spazio  ad  uso  uffici  “Filiale
Bancaria” ubicato al  piano primo di  Palazzo Lombardia,  Piazza Città di
Lombardia,  1:

a.     Marco Matteo Burburan -  Dirigente pro tempore della U.O. Sedi
Istituzionali  e Patrimonio Regionale;

b.    Roberto Paolo Curti – Funzionario titolare di Posizione Organizzativa

c.    Giuseppe Pisoni – Funzionario titolare di Posizione Organizzativa con
funzioni di verbalizzatore;

2.    attestare che il presente atto non è soggetto agli obblighi di pubblicazione
di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs 33/2013;

3.    comunicare il presente atto ai componenti della Commissione.

Il Direttore
MANUELA   GIARETTA

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.


